NE SP WE o
cfo ACI LIVORNO SERVICE
Via Michon 19 - 57128 Livormno
Tel. 333 4265825 (Aldo) 328 2251423 (Femmando)
mail: elbauno@libero.it

Livorno 21/02/2023

Spett.le

ACI Livorno Sport ASD
Via Verdi n° 32

57126 Livorno

Ricevuta n°® 2/2023

Oggetto: Rally Elba IRC 2023
7%
— Associazione “ELBAUNOQ?’ riceve la somma di € 750,00
(euro settecentocinquanta/00 )
come rimborso spese per la seguente motivazione

Ricognizione sicurezza percorso del rally in oggetto

| w@(é

Il Presiden

Pl




JONE SPORTIVA “ELBAUNO"
clo ACI LIVORNO SERVICE

Via Michon 19 - 57126 Livomo
Tel. 333 4265825 (Aldo) 328 2261423 (Fernando)

mail: elbauno@libero.it

Livorno 02/04/2023

Oggetto: Rally Elba 2023
N Associazione “ELBAUNO” richiede la somma di € 980,00
(euro novecentoottanta/00 )
come rimborso spese per la seguente motivazione

~ Controllo safety sul percorso

Preparazione materiale per allestimenti per il rally in oggetto

da rimettere a “ufficiali di gara ELBAUNO Livorno”
IBAN IT 77 JO70 7513 9000 0000 0100 996

Il presidente
Aldo Alderigi

Spett.le
ACI Livorno Sport ASD
Via Verdi n° 32
57126 Livorno




NES . UNO"
clo ACI LIVORNO SERVICE
Via Michon 19 - 57126 Livomo
Tel. 333 4265825 (Aklo) 328 2251423 (Fernando)
mail: elbauno@libero.it

Livorno 28/04/2023
Spett.le
ACl Livorno Sport ASD
Via Verdi n°® 32
57126 Livorno
Ricevuta n°® 2/2023

Oggetto: Rally Elba 2023

L' Associazione “ELBAUNO’ riceve la somma di € 9.696,00
(euro novemilaseicentonovantaseif/00 )
come nmborso spese per la seguente motivazione:

Direzione gara

Apripista

UDG sul percorso

Gestione parco chiuso partenza e riordini

' g@%@?

Il presidente
Aldo Alderigi




ALELE 0 HE

A.S.D. VALTIBERINA MOTORSPORT Club Udg "DINO FERRARI" _
Sede Legale : Via Brando| ini, 4 52036 Pieve S.Stefano (AR) ITALY
Tel. +39 575 798100/798138 Fax +39 575 797954

Cod.Fisc. e P.IVA 01283510517

Spett.le ACI LIVORNO A.S.D

Oggetto :

A seguito vs richiesta e ns accettazione
per la prestazione sportiva dilettantistica
in occasione del 56° Rally Elba IRC 2023
formuliamo ns richiesta di compenso forfettario
come concordato e da vs precedente e-mail

Importo : €1890,00
Bollo : €2,00
TOTALE €1892,00

NEB.. Marca da bollo i €2,00 sulloriginsie per importi superiorni a €77.46

Impoito da accreditare su
IBAN : IT46M 03069 71571 00000 00021 55 BANCA INTESA Ag. di Pieve S:Stefano

Esente da ritenute in base a quanto disposto dall'Art.69 ¢2, DPR n.917/1986

Pieve S.Stefano, 26 Aprife 2023

Distinti saluti
1l presidente
POLCRI Alessio

A.S.D. VALTIBERINA MOTORSPORT Club Uff. di Gara "DINO FERRARI" _
Contatti : Alessio 3332502201 Gregory 3382586773 Andrea 3488960960 Paolo 3337173800 Alex 3339461768

ol 420 el oyfez



ASD Ufficiali di Gara Nisseni “Angelo Anzaldi”
Via Pietro Leone n. 2 - ¢/o ACI

RICEVUTA

22/04/2023

|
93100 CALTANISSETTA (CL) Data
, Tel. 330363524 - 3204413847
i Licenza CSAI: 366047 N. RICEVUTA 07
J CF. e PL.: 92061450851 i
i _WEB: www.ufficialidigaranisseni.it
Intestazione Ricevuta
A.C.I. LIVORNO SPORT A.S.D.
VIA CASERE N.4

21014 - LAVENO MOMBELLO (VA)

CODICDE FISCALE: N.92033530129

PARTITA IVA: N.03621590128

Quantita Descrizione Prezzo unitario Importo
Rimborso spese per servizio radio e diaria = 2
N.5 Giornalierada UU.GG.€75,00xn.3gg. € 225.00 : € 1.125.00
N.1 Rimborso spese viaggio x n.1 auto € 875,00 £ £ 875.00-
SERVIZIO RESO IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE:
564 RALLYE ELBA
21-22 APRILE 2023
Totale parziale € 2.000,00
MODALITA" DI PAGAMENTO
T Credito £ 2.000,00
Accredito su ¢/c bancario presso CREDIT AGRICOLE ITALIA Imposta di Bollo .f,,.,,_‘,,_,h_}‘
IBAN : IT51N0623016700000015301141 Totale Ricevuta

Intestato a:  ASD Ufficiali di Gara Nisseni "A.ANZALDI"




ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

UFF ICIALI'DI GARA
ISOLA D’ELBA
Portoferraio li 04/05/2023

Spett.le:
Aci Livorno Sport A.S.D.
clo Automobile Club Livorno
Via G.Verdi, 32

57126 Livorno LI

Alla C.A. della Sig.ra
Simona Gambicorti

Oggetto: 56° RALLY ELBA IRCup 20/22 Aprile 2023

Con la presente si invia il conteggio dei compensi per il servizio svolto nella gara in
oggetto.

1. Mercoledi 19/04/2023
Test Collettivo: |
Presentin® 10CP a €45,00
Tot 10X45,00 = €450,00

2 Mercoledi 19/04/2023 Ricognizioni
Presenti n°4 CP a €35,00
Tot 4X35,00 = €140,00 =

oA sl olel 4tz



3 Giovedi 20/04/2023 Ricognizioni
Presenti n° 6CP a €35,00
Tot 6X35,00=€210,00

4 Venerdi 21/04/2023 Shake-Down
Presenti n® 11CP a €45,00 + 1CPR a €65,00
Tot 11X45,00 = €495,00 + €65,00 =€560,00

5 Venerdi 21/04/2022 Prova Speciale “ Capoliveri — Innamorata
Presenti n® 26 CP a €45,00 + 1CPR a €65,00
Tot 26X45,00 = €1.170,00 + €65,00 = €1.235,00

6 Sabato 22/04/2023 Prova Speciale “ Due Colli “
Presenti n® 25 CP a €45,00 + 1CPR a €65,00
Tot 25X45,00 = €1.125,00 + €65,00 = €1.190,00

Tot [(1)HR)+(3)+(@)+(5)+(6)]= €3,78500

Pagamento attraverso bonifico bancario intestato:
“ASD UFFICIALI DI GARA = ISOLA D’ELBA”

IBAN: IT 55 D 07048 70740 000000003631

Causale: “Rimborso servizio 56°Rally Elba IRCup 2023”

©.Fisc. 91012720495
ASD Ufficiali di Gara Isola d’Elba




E]ﬁ C’iﬂ Ii ; Associazione Ufficiali di Gara Lucca 1995 "Claudio "Guazzelli”
ey 3 _ 51995} Sede legale: Via Di Casale 26, 55018 Matraia (LU)
: dl _Gam, T Tel:349 8672180

‘Séf' : L UCCa www.auglucca.it auglucca@auglucca.it
ST ¥ g ., Codice fiscale: 92017950467
C. Geazett’
Spett.le
Ricevuta n® RR8/2023
Aci Livorno sport
Data: 08/05/2023
Evento: 56° Rally Elba "Trofeo Banca Centro"
N
Y

Come disposto dall'Appendice 10 al punto 5.3 "Ufficiali di Gara Provinciali" del R.S.N. di Aci Sport si richiede il

- rimborso delle spese forfettarie sostenute dai Commissari di Percorso che su base volontaria hanno collaborato allo
svolgimento della manifestazione:

in allegato riepilogo dettagliato

fnggorro totale € 7.800,00

SN
J\k%té\q}

Pagamento. Bonifico Bancario  Banca Unicredit Banca / filiale di Via A. Catalani 27 Lucca =
IBAN: IT 19102008 13706 000400310680



venerdi 21 aprile 2023

Cognome

Bartoloni
Bellandi
Bellucci
Brunini
Cardosi
Caselli
Celli

De Sanctis
Granato
Maddaleni
Martinelli
Menchini
Nannizzi
Napolitano
Pacini
Pagni
Papini
Piano
Raciti

Ricci
Siclari
Vitali
Fagioli

Lisi

Lisi
Marmorini
Severi
Mantini
Saccardi
Santi
Ciurli
Pasquinelli
Checcacci
Checcacci
Checcacci

Nome

Patrizia
Luca
Sandy
Daniela
Roberta
Andrea
Angelo
Fabrizio
Isabella
Cinzia
matteo
Egizio
Emanuele
Andrea
Iio
Francesca
Cristiano
Massimo
Renato
Andrea
Enrico
Fabrizio
Mauro
Giancarlo
Giovanni
Alessandro
Sabrina
Massimo
Giovanni
Danilo
Carlo
Roberto
Piero
Nicola

Crsitiano

Licenza Aci
sport

391849
353721
377242
337550
336137
100204
21374

431398
360622
431395
404620
110014
457149
237710
205175
405833
342188
377151
498334
64009

487402
356639
35286

490771
305705
79076

490611
98919

53095

214773
451823
61037

92995

92996

92997

Codice Fiscale

BRTPRZ67H50E715D
BLLLCU74C29G491U
BLLSDY90D54G491A
BRNDNL71P64B455F
CRDRRT64541A657
CSLNDR8BOHO3E715M
CLLNGL59B25E715B
DSNFRZ55E06L219H
GRNSLL73L71G131V
MDDCNZ63564A6578B
MRTMTT94D19C236R
MNCGZE84PO1E715A
NNNMNL99H27E715P
NPLNDR75D06E715Z
PCNLII65L04H980E
PGNFNC73T66E715Q
PPNCST69C07G491L
PNIMSM72C09G273L
RCTRNT66P30B1578B
RCCNDR71S23E715W
SCLNRC65M18F839R
VTLFRZ54C03G702Y
FGLMRA57H09A3900
LSIGCR51M31A390R
LSIGNN51M04A390I
MRMLSN66B07A3900
SVRSRN77B52A390B
MNTMSM61E23F611G
SCCGNN48HO08F661H
SNTDNL51H28B509E
CRLCRL57522E625Q
PSQRRT55R12G491X
CHCPRI46E05A851F
CHCNCL80BO1A851L
CHCCST73B181991Y

Rimborso

€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00



“Bizzarri
Canale
Cocci
Leone
Lombardi
Nataloni
Poggi
Raho
Raster
Rossi
Rubbieri
Santurri
““hagnini
Tomagnini
“Naglia
Biagioni
De Melas
Gambarutti
Moncada
Noce
Parodi
Pastorino
Poggi
Casentini
Ndeli

Franceschi

" “ggia
Bacci
Bertuccelli
Casagrande
Chelucci
Fiore
Imperiale
Martini
Romboli

Simone
Barbara
Marco
Giulio
Pietro
Gianluca
Patrizio
Bruno
Francesca
Luciano
Fulvia
Leonardo
Fabio
Lorenzo
Mario
Raffaello
Lara
Paolo
Michela
Ermanno
Valter
Fausto
Enrico
Stefano
Marco
Massimiliano
Maurizio
Stefano
Fabio
Roberto
Vania
Massimo
Gianpaolo
Cristian
Luca

Nr commissari in servizio:

sabato 22 aprile 2023

499609
460894
345418
500849
370682
338031
462866
348219
483495
478494
237132
488315
370338
345554
72004

231351
396011
337698
234649
96751

231309
346965
20994

488573
497873
497875
377384
360167
353722
497692

497704

493173
390482
356228
85229

70

BZZSMN70D23D612Y
CNLBBR71D67D6121
CCCMRC62D10G628Y
LNEGLIOAT18D612D
LMBPTRS5R03H501L
NTLGLC71H03G535C
PGGPRZ59L19H791X
RHABRN82B12F839)
RSTFNC68C58D612N
RSSLCNS4E10H790Z
RBBFLV71A42E715Y
SNTLRD64LO9H791I
TMGFBA96RO6G628I
TMGLNZ65R17G628D
SQGMRA74R20E715A
BGNRFL57A17A657N
DMLLRA71P57E290A
GMBPLA74B23D969X
MNCMHL57542B429U
NCORMNG69L10E488Y
PRDVTR63P17D969N
PSTFST60R26A052S
PGGNRC58M19H599C
CSNSFN65C16L833M
CRDMRC76C17A657E
FRNMSM72A05G224L
MGGMRZ59R05E715G
BCCSFN54S16E625A
BRTFBA66S20E715D
CSGRRT57B22E625N
CHLVNAS6R57E625K
FRIMSM74P301046L
MPRGPL63L12G702N
MRTCST82A30G713)
RMBLCU63C03G843S

Totale

€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00

€ 55,00

€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00

-

/—

€ 3.850,00



Cognome

Bartoloni
Bellandi
Bellucci
Brunini
Cardosi
Caselli
Celli

De Sanctis
Granato
Maddaleni
Martinelli
Menchini
Nannizzi
Napolitano
Pacini
Pagni
Papini
Piano
Raciti

Ricci
Siclari
Vitali
Fagioli

Lisi

Lisi
Marmorini
Severi
Mantini
Saccardi
Santi
Ciurli
Psquinelli
Checcacci
Checcacci
Checcacci
Bizzarri
Canale
Cocci

Leone

Nome

Patrizia
Luca
Sandy
Daniela
Roberta
Andrea
Angelo
Fabrizio
Isabella
Cinzia
matteo
Egizio
Emanuele
Andrea
llio
Francesca
Cristiano
Massimo
Renato
Andrea
Enrico
Fabrizio
Mauro
Giancarlo
Giovanni
Alessandro
Sabrina
Massimo
Giovanni
Danilo
Carlo
Roberto
Piero
Nicola
Crsitiano
Simone
Barbara
Marco
Giulio

Licenza Aci
sport

391849
353721
377242
337550
336137
100204
21374

431398
360622
431395
404620
110014
457149
237710
205175
405833
342188
377151
498334
64009

487402
356639
35286

490771
305705
79076

490611
98919

53095

214773
451823
61037

92995

92996

92997

499609
460894
345418
500849

Codice Fiscale

BRTPRZ67H50E715D
BLLLCU74C29G491U
BLLSDYS0D54G491A
BRNDNL71P64B455F
CRDRRT64541A657
CSLNDR8OHO3E715M
CLLNGL59B25E715B
DSNFRZ55E06L219H
GRNSLL73L71G131V
MDDCNZ63564A6578
MRTMTT94D19C236R
MNCGZE84P0O1E715A
NNNMNL9I9H27E715P
NPLNDR75D06E715Z
PCNLII65L04H980E
PGNFNC73T66E715Q
PPNCST69C07G491L
PNIMSM72C09G273L
RCTRNT66P30B1578B
RCCNDR71523E715W
SCLNRC65M18F839R
VTLFRZ54C03G702Y
FGLMRAS57H09A3900
LSIGCR51TM31A390R
LSIGNN51M04A3901
MRMLSN66B07A3900
SVRSRN77B52A3908B
MNTMSM61E23F611G
SCCGNN48HO08F661H
SNTDNL51TH28B509E
CRLCRL57522E625Q
PSQRRT55R12G491X
CHCPRI46E05A851F
CHCNCL80BO1A851L
CHCCST73B18I1991Y
BZZSMN70D23D612Y
CNLBBR71D67D6121
CCCMRC62D10G628Y
LNEGLIO4T18D612D

Rimborso

€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00




‘Lombardi
Nataloni
Poggi
Raho
Raster
Rossi
Rubbieri
Santurri
Tomagnini
Tomagnini
Squaglia
Biagioni
“Melas
Gambarutti
" “ncada
Noce
Parodi
Pastorino
Poggi
Casentini
Crudeli
Franceschi
Moggia
Bacci
mtuccelli
Casagrande
~elucci
Fiore
Imperiale
Martini
Romboli

Pietro
Gianluca
Patrizio
Bruno
Francesca
Luciano
Fulvia
Leonardo
Fabio
Lorenzo
Mario
Raffaello
Lara
Paolo
Michela
Ermanno
Valter
Fausto
Enrico
Stefano
Marco
Massimiliano
Maurizio
Stefano
Fabio
Roberto
Vania
Massimo
Gianpaolo
Cristian

Luca

Nr commissari in servizio:

Rimborso Auto udg Genova

370682
338031
462866
348219
483495
478494
237132
488315
370338
345554
72004

231351
396011
337698
234649
96751

231309
346965
20994

488573
497873
497875
377384
360167
353722
497692
497704
493173
390482
356228
85229

LMBPTR55R03H501L
NTLGLC71H03G535C
PGGPRZ59L19H791X
RHABRN82B12F839J
RSTFNC68C58D612N
RSSLCN54E10H790Z
RBBFLV71A42E715Y
SNTLRD64LO9H7911
TMGFBA96R06G628I
TMGLNZ65R17G628D
SQGMRA74R20E715A
BGNRFL57A17A657N
DMLLRA71P57E290A
GMBPLA74B23D969X
MNCMHL57542B429U
NCORMNG69L10E488V
PRDVTR63P17D969N
PSTFST60R26A052S
PGGNRC58M19H599C
CSNSFN65C16L833M
CRDMRC76C17A657E
FRNMSM72A05G224L
MGGMRZ59R05E715G
BCCSFN54S516E625A
BRTFBA66S20E715D
CSGRRT57B22E625N
CHLVNAS6R57E625K
FRIMSM74P301046L
MPRGPL63L12G702N
MRTCST82A30G713)
RMBLCUG3C03G843S

€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 55,00

€ 3.850,00

€ 100,00

—



